



خبر

۷ عضو کمیته فنی استقلال

این طور که پیدا است حجت کریمی در باشگاه استقلال به سرپرستی ادامه خواهد داد به این دلیل که وی در حال انتصاب‌های جدید برای باشگاه استقلال است و نفرات مورد نظرش را می‌چیند. در همین راستا روز گذشته خبری با مضمون اینکه کمیته فنی استقلال انتخاب شده، منتشر شد. در این خبر آمده: با حکم سید حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، اعضای کمیته فنی این باشگاه منصوب شدند. بر این اساس پرویز مظلومی، بهتاش فریبا، محمد مؤمنی، رضا حسن‌زاده، مهدی پاشا زاده، سهراب بختیاری‌زاده و مجید نامجموطلق از پیشکسوتان استقلال، اعضای این کمیته هستند.

طباطبایی با تکذیب حضور در استقلال:

از اسم من سوء استفاده کردند

هادی طباطبایی به شدت از اینکه می‌بیند در استقلال با اسمش بازی شده، گل‌مند است. پیشکسوت استقلال می‌گوید: «من هیچ اطلاعی ندارم که امروز می‌خواهند در نشست مجمع استقلال چکار کنند. از اسم من هم استفاده کردند که در واقع فقط بازی با اسم من بوده، هیچ صحبتی با من در این زمینه نشده است. امیدوارم تصمیمات شان مثل ۴-۵ سال گذشته نباشد. تا زمانی که آدم‌های تکراری، افکار تکراری و برنامه‌های تکراری باشند، نتیجه همان که بوده می‌شود. درباره انتخاب سرمرمی هم باید ابتدا صبر کنیم تکلیف مدیریت مشخص شود. باید مری انتخاب شود که بتواند واقعاً به استقلال کمک کند. خارجی و داخلی خیلی مهم نیست. حرف‌های عامیانه با حرف فنی خیلی تفاوت دارد. هیچ تضمینی وجود ندارد که برای قهرمانی مری حتماً ایرانی باشد یا خارجی، در این سال‌ها مربیان خارجی زیادی به تیم‌های مختلف رفتند. آیا توانستند قهرمان شوند؟ همین‌طور در مورد مربیان ایرانی مختلف، پس ملاک و شرط کافی این نیست. باید با آلتیز کامل انتخاب صورت بگیرد تا اتفاق درستی بیفتد.»

توفیقی: پول صیادمنش و قایدی کجا است؟

درباشگاه استقلال هنوز به این سؤال پاسخ نداده‌اند که سرنوشت حق انتقال قایدی و صیادمنش صرف چه اموری شده است؟ توفیقی که سابق معاون استقلال بود، این سؤال را به بهانه جذب بازیکنان آینده دار مطرح کرده است: «اگر همین الان هم استقلال برای نقل و انتقالات کار را آغاز کند، باز دیر است و باید هر چه سریع‌تر بهترین نفرات را به خدمت بگیرد. استقلال باید در نقل و انتقالات از همه تیم‌ها جلوتر باشد تا در فصل پیش رو بتواند خوب نتیجه بگیرد. وقتی که بنده مسئول نقل و انتقالات استقلال بودم ما بازیکنانی مثل صیادمنش و قایدی را به استقلال آوردیم که استقلال از فروش آنها توانست پول‌های خوبی به دست بیاورد. هر چند که هنوز هم مشخص نشده که پول فروش این بازیکنان کجا رفته است. الان هم به نظر من باشگاه‌ها باید دنبال خرید استعداد‌های خوب باشند هر چند که برخی در خرید بازیکنان بیشتر به دنبال جذب نفراتی هستند که در کنار آنها پول دلالی خود را هم به دست بیاورند.»



ریکاردو ساپینتو

تسویه حساب به موقع؟

در خبرها آمده باشگاه استقلال قصد دارد به سرعت با سرمرمی سابق خود تسویه حساب مالی انجام دهد تا شکایتی که این مری از باشگاه سابق کرده، در دسرساز نشود. باور اینکه باشگاه استقلال در پرداخت بدهی به مربیان و بازیکنان خود خوش قول باشد، قدری دشوار است. اما با این حال باید انتشار چنین خبری را به فال نیک گرفت و به آینده امید بست.



حجت کریمی

لغو قابل پیش بینی سفر

قابل پیش بینی هم بود که سفر حجت کریمی به کشورهای حاشیه خلیج فارس جهت مذاکره با گزینه‌ای که اساساً مشخص هم نبود چه کسی است، منتهی شود. سرپرست موقت باشگاه استقلال روز گذشته این خبر را تأیید کرد که برنامه سفرش به دلیل برگزاری مجمع باشگاه استقلال تغییر کرده است. قرار است امروز درباره چارت مدیریتی استقلال تصمیم‌گیری شود.



ابوالفضل جلالی

همچنان بلا تکلیف

با اینکه ابوالفضل جلالی قراردادش را با استقلال فسخ کرده اما طبق قوانین می‌تواند دوباره قرارداد جدیدی با استقلال امضا کند و به این تیم بازگردد. در روزهای اخیر زمزمه بازگشت این بازیکن به استقلال قوت گرفته است اما مشخص نیست که در نهایت چه اتفاقی رخ خواهد داد چون گفته می‌شود باشگاه سپاهان هم خواستار جذب جلالی است و پیشنهاد قابل توجهی داده است.

به نظر می‌آید هواداران باشگاه استقلال در ۷۲ ساعت

پیش رو با سرمرمی جدید ایرانی خود آشنا خواهند شد البته به شرط اینکه برنامه هیأت مدیره جدید استقلال تغییر نکند که احتمال تغییر در برنامه استخدام سرمرمی جدید نزدیک به صفر است و اتفاق نظر برای استخدام سرمرمی ایرانی میان تصمیم‌گیرندگان نهایی شده است

احتمال انتخاب سرمرمی خارجی کاهش یافت

بازگشت به گزینه ایرانی

هر چند حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پس از خداحافظی رسمی ریکاردو ساپینتو مدعی شد مذاکرات جدی با دو گزینه خارجی آغاز شده است اما حالا شنیده می‌شود شانس استفاده‌ها حکایت از این دارد که به شکل محسوسی کاهش یافته و به احتمال بسیار زیاد سرمرمی فصل آینده استقلال یک مری ایرانی خواهد بود.

پیش از این قرار بود سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال برای مذاکره با دو گزینه پیشنهادی راهی امارات شود تا به صورت حضوری مذاکرات خود را با آنها انجام دهد اما بنا به توصیه‌های صورت گرفته وی از انجام این سفر منع شد تا مذاکره با

گزینه‌های ایرانی از سر گرفته شود. هر چند فعلاً نام گزینه‌های داخلی استقلال برای مربیگری این تیم در رقابت‌های فصل آینده از سوی باشگاه به صورت رسمی اعلام نشده است اما شنیده‌ها حکایت از این دارد که گزینه نخست باشگاه استقلال در میان مربیان ایرانی جواد نکونام است تا در صورت حصول توافق نهایی این مری هدایت آبی‌پوشان در فصل آتی رقابت‌های لیگ برتر را برعهده گیرد. گفته می‌شود اگر حجت کریمی بتواند رضایت نکونام را برای مربیگری استقلال در فصل آتی جلب کند، وی بلافاصله پس از جلسه مجمع عمومی باشگاه استقلال به صورت رسمی معرفی خواهد شد تا استقلال فعالیت

خود را در فصل نقل و انتقالات آغاز کند. اما اگر مذاکرات با نکونام به نتیجه نرسد آن وقت شانس سایر گزینه‌های ایرانی برای هدایت این تیم افزایش خواهد یافت و از میان سه گزینه دیگر یک نفر به عنوان سرمرمی جدید فعالیت خود را با این باشگاه آغاز خواهد کرد. در میان گزینه‌های استقلال ربیعی، الهامی و منصوریان نیز به چشم می‌خورد.

به نظر می‌آید هواداران باشگاه استقلال در ۷۲ ساعت پیش رو با سرمرمی جدید ایرانی خود آشنا خواهند شد البته به شرط اینکه برنامه هیأت مدیره جدید استقلال تغییر نکند که احتمال تغییر در برنامه استخدام سرمرمی جدید

نزدیک به صفر است و اتفاق نظر برای استخدام سرمرمی ایرانی میان تصمیم‌گیرندگان نهایی شده است.

جلسه سرنوشت‌ساز

مجمع عمومی باشگاه استقلال امروز یکشنبه برگزار خواهد شد که تا زمان برگزاری آن، به طور قطعی سرمرمی جدید این تیم مشخص نمی‌شود و تغییر هیأت مدیره یا لغو مجمع در انتخاب سکان‌دار هدایت آبی‌ها نقش مهمی خواهد داشت.

وزارت ورزش و جوانان در تلاش است مجمع عمومی باشگاه استقلال را تا روز ۳۱ خردادماه عقب بیندازد و اجازه ندهد این مجمع در روز یکشنبه به شکل رسمی انجام شود که در این

صورت با لغو مجمع، مدیران فعلی باشگاه نیز سرمرمی را انتخاب و اعلام می‌کنند تا زمان را هم از دست ندهند. با توجه به اینکه هیأت مدیره فعلی باشگاه استقلال چهار عضو دارد، به طور قطعی در مجمع یک عضو به هیأت مدیره فعلی اضافه خواهد شد، اما نکته مهم تغییر احتمالی دو عضو فعلی است. بدون شک تغییر دو عضو هیأت مدیره فعلی باشگاه استقلال نقش مهمی در انتخاب سرمرمی دارد و می‌تواند در تعیین جانشین ساپینتو نقش به‌سزایی داشته باشد، اما اگر مجمع برای دومین بار به تعویق بیفتد، حجت کریمی و مدیران کنونی باشگاه اقدام به اعلام نام گزینه مدنظرشان خواهند کرد.

گزارش

چگونه «ساپینتو» بلای جان آبی‌ها شد

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

شاید بزرگ‌ترین مشکل استقلال در فصل اخیر پایان یافته لیگ برتر فوتبال کشور، ریکاردو ساپینتو سرمرمی این تیم بوده باشد که آبی‌ها را به هر سراسیمگی ممکن و ناممکنی سوق داد و عصیبت‌ها را بر این تیم حاکم ساخت و به تبع آن از کیفیت فنی یارک مهدی قایدی کاست. چه مانند برخی هواداران استقلال تندخویی ساپینتو را به تعصب او به تیمش نسبت بدیم و چه با تفکیک آن از مواردی مثل عرق باشگاهی محصور پرخشگری ذاتی و برخورد‌های افراطی وی بدانیم، این مری (۵ ساله سبب شد استقلال‌ها

در لیگ بیست و دوم که ۹ ماه آزرگار و توأم با انواع توقف‌ها را دربر گرفت، با کمترین آرامش ذهنی روزگار بگذرانند و با تأثیر پذیری اجباری از سرمرمی تیم‌شان هر دقیقه همچون ترقه‌ای باشند که آماده انفجار است. این در حالی روی داد که تعداد بازیکنان توانا و جوانان تکنیکی در استقلال اصلاً اندک نبود و شماری از همین دست به لطف نحوه مربیگری آرام‌تر و حساب‌شده‌تر فرهاد مجیدی این تیم را در فصل گذشته به قاطعانه‌ترین عنوان قهرمانی در لیگ برتر طی تمامی دوران برگزاری این مسابقات نائل کرده بودند. ساپینتو همان مهره‌ها را به اضافه قایدی که از لیگ امارات دیپورت شده و اجباراً به جمع آبی‌ها

عودت کرده بود، از مجیدی تحویل گرفت اما با روش‌های بیش از حد خشن و تندخویی‌های فاقد منطق و مهارت‌های خود را در محیطی آرام‌تر عرضه دارند. حتی آوردن صرف نام نفراتی که در این فصل برای استقلال به میدان آمدند و در پایان فقط به رتبه سوم رسیدند برای باور این نکته که آبی‌ها در درجه اول چوب سرمرمی خود را خورده‌اند، کفایت می‌کند. حسین حسینی، کوین یامگا، جعفر سلمانی، محمدحسین مرادمند، روزبه چمشی، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری، رافائل داسیلوا و البته محمد محبی و مهدی قایدی بازیکنانی بودند که با

هر مری دیگری شاید می‌توانستند دومین قهرمانی متوالی در لیگ را برای استقلال به ارمان بیاورند اما به سبب هدایت توأم با تنش و فاقد ثبات ساپینتو هم از رقیب بزرگ و دیرین خود (پرسپولیس) عقب افتادند و هم به سپاهان که دوم شد، نرسیدند. این در حالی روی داد که جوانان بالنده‌ای مثل سعید مهری و آرش رضواند در هفته‌های آخر لیگ خوش درخشیدند و پیمان بابایی و رضا میرزایی هم در مقطعی حساس گره‌گشا شدند و به لحاظ ساپینتو بواقع از دیدگاه فنی و به لحاظ پرسنلی هر بازیکنی را که می‌توانست طرح‌های او را کامل و بازنل قهرمانی را جامع‌تر کند، در اختیار داشت ولی همه آنها را به هدر داد.

